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Protokół Nr 184/2022 z posiedzenia Zarządu
Powiatu

Protokół Nr 184/2022 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 września 2022 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.184.2022

Protokół Nr 184/2022

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 września 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Grzegorz Owsiński – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju●

Ewelina Szymczyk – Krzemińska – p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju●

Barbara Gajek – Główna Księgowa w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Jolanta Mrugała – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju●

Ewelina Kowalik – Sanecka – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas●

Diecezji Kieleckiej
Tomasz Łukawski – Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Krzysztof Zapiórkowski – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu●

Mateusz Olszewski – Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie5.
osoby na stanowisku robotnik wykwalifikowany
(Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie6.
przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_184.pdf
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Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2022 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Kier. WTZ
przy DPS w Gnojnie, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć7.
między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim
prowadzonego przez Caritas Diecezji Kieleckiej w 2022 roku (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Kier. WTZ w
Piasku Wielkim, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju8.
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku - Zdroju w 2022 roku (Dyr. PCPR w
Busku – Zdroju, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego TPD w Busku – Zdroju, Kier. WTZ przy TPD w
Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju9.
o udzielenie upoważnienia zawierającego umocowanie do reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
jako zarządcy drogi w zakresie wniosku: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki - Zagość od
km 1+775 do km 1+915 długości 140 m”(Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie pisma firmy DROCAD Sp. z o.o. dotyczącego wydania opinii do wniosku10.
o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji
pn.: „Budowa drogi dla rowerów oraz dróg gminnych i powiatowych w ramach zadania Ochrona bioróżnorodności
obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe
Busko – Zdrój i Solec – Zdrój” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących11.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego 2 nauczycielom
praktycznej nauki zawodu (Dyr. ZSTiO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju12.
w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie zatrudnienia w sekretariacie Szkoły
(p.o. Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju13.
w sprawie podjęcia decyzji w sprawie zadysponowania środkami finansowymi zebranymi na wycieczki
zagraniczne, które nie zostały przekazane byłemu dyrektorowi Szkoły
(p.o. Dyr. I LO w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Wicedyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju14.
w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce (p.o. Dyr. I LO
w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych15.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia
sportowe (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych16.
Ruchowo w Busku – Zdroju informującym o podpisaniu umowy najmu pomieszczeń na terenie Ośrodka (Nacz.
Wydz. EK, Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o17.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o18.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych19.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między rozdziałami w planie
wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju20.
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok
w projekcie pn. Historical memory as a springboard for the People’s Europe w ramach programu Erasmus+
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju21.
o zwiększenie planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju22.
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie
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zawodowe nauczycieli (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju23.
o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu o zabezpieczenie środków na realizację24.
zadania pn. „Usuwanie i przechowywanie pojazdów na parkingu strzeżonym” (Nacz. Wydz. KT, Skarbnik
Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu25.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu26.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku (Skarbnik27.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku28.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju29.
z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 –
2030 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady Powiatu w Busku –30.
Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 900 otworzył 184 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu
uczestniczy 4 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji –
listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu. Wiceprzewodniczący Zarządu poinformował, że Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz  uczestniczy w dniu
dzisiejszym w posiedzeniu Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Wojewódzkim Centrum Zarządzania
Kryzysowego w Kielcach, poświęconym omówieniu procedury oraz sposobu dystrybucji tabletek jodku potasu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz dołączył do posiedzenia Zarządu Powiatu o godz. 1110.

 

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 4

Protokół Nr 183/2022 z dnia 15 września 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Główna Księgowa w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Barbara Gajek zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem o
wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku robotnik wykwalifikowany w Domu Pomocy Społecznej w
Gnojnie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Główna Księgowa w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Barbara Gajek wyjaśniła,
że potrzeba ta spowodowana jest faktem, iż dotychczas pracujący robotnik wykwalifikowany w miesiącu październiku
2022 r. będzie przechodził na emeryturę i powstanie wakat na
w/w stanowisku. Informacja o poszukiwaniu osoby chętnej do podjęcia pracy na
w/w stanowisku została przekazana do podległych jednostek organizacyjnych Powiatu. Niestety w żadnej jednostce
nie ma osób zainteresowanych podjęciem pracy na przedmiotowym stanowisku. Główna Księgowa przekazała, że w
przypadku wyrażenia zgody złożona zostanie oferta do Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju. DPS
w Gnojnie będzie się starał o zatrudnienie pracownika w ramach prac interwencyjnych.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie osoby na stanowisku robotnik wykwalifikowany w
Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że Dyrektor DPS w Gnojnie powinna
dokonać zatrudnienia
w/w pracownika za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Główna Księgowa w Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Barbara Gajek oraz Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej
przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Tomasz Łukawski zapoznali Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach wyrazili pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 7

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej Ewelina
Kowalik – Sanecka zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między pozycjami preliminarza kosztów
funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w Piasku Wielkim prowadzonych przez Caritas Diecezji Kieleckiej w
2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach wyrazili pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w Busku – Zdroju Jolanta Mrugała
zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przesunięć między
pozycjami preliminarza kosztów funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci w
Busku – Zdroju w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor PCPR w Busku – Zdroju Aneta Chwalik, Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ
Sławomir Dalach wyrazili pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

W związku z zamiarem złożenia wniosku do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczącego zwolnienia z obowiązku budowy
kanału technologicznego w ramach realizacji planowanej inwestycji Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie upoważnienia zawierającego
umocowanie do reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju, jako zarządcy drogi w zakresie przedmiotowego
wniosku.

Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.4201.30.2022 z dnia 15.09.2022 r. w
w/w sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztofa Tułaka
do złożenia wniosku do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczącego zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału
technologicznego w ramach realizacji inwestycji:
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„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0085T Siesławice – Biniątki - Zagość od km 1+775 do km 1+915 długości 140 m”.

 

Wydział Organizacyjny i Kadr zobowiązany został do przygotowania stosownego upoważnienia.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem firmy DROCAD Sp. z o.o. dotyczącym wydania opinii do wniosku o uzyskanie
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji
pn.: „Budowa drogi dla rowerów oraz dróg gminnych i powiatowych w ramach zadania Ochrona bioróżnorodności
obszarów cennych przyrodniczo poprzez utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe
Busko – Zdrój i Solec – Zdrój”- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu, zgodnie z rekomendacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju, wyraził pozytywną opinię dotyczącą realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi dla rowerów oraz dróg
gminnych i powiatowych w ramach zadania Ochrona bioróżnorodności obszarów cennych przyrodniczo poprzez
utworzenie edukacyjnej ścieżki rowerowej łączącej gminy uzdrowiskowe Busko – Zdrój i Solec – Zdrój”.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z informacją odnośnie wyników przetargów na
zadania dotyczące przebudowy i rozbudowy dróg powiatowych.

W dniu 16.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez
wieś od km 0+000 do km 1+210 długości 1210 m”. Na w/w zadanie wpłynęło pięć ofert. Kwota przeznaczona na
sfinansowanie zamówienia 1 900 000 zł. Cena najkorzystniejszej oferty 1 117 072,90 zł.

 

W dniu 21.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T,
0073T i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego”. Na w/w
zadanie wpłynęły dwie oferty. Przeznaczone środki finansowe na przedmiotowe zadanie wynoszą 15 100 000,00 zł, w
tym:

-       14 155 000,00 zł – dofinansowanie w ramach otrzymanej promesy,

-       945 000,00 zł – deklarowana kwota udziału własnego.

Cena najkorzystniejszej oferty 19 999 504,80 zł. Brakująca kwota do wyboru najkorzystniejszej oferty to 4 899 504,80
zł.
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Członkowie Zarządu Powiatu zobowiązali Dyrektora PZD w Busku – Zdroju do przygotowania pism (na podpis Starosty)
do Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój, Burmistrza Miasta
i Gminy Pacanów oraz Burmistrza Miasta i Gminy Nowy Korczyn dotyczących możliwości zabezpieczenia większych
kwot z tytułu partycypacji w kosztach w/w inwestycji uwzględniających cenę najkorzystniejszej oferty jaka wpłynęła w
prowadzonym postępowaniu.

 

W przypadku braku możliwości zwiększenia środków na sfinansowanie zamówienia postępowanie o udzielenie
zamówienia zostanie przeprowadzone ponownie.

 

Ad. 11

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju Grzegorz Owsiński zwrócił się do
Zarządu Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie o 5% minimalnej stawki wynagrodzenia
zasadniczego dla dwóch nauczycieli praktycznej nauki zawodu w okresie od 01.10.2022 r. do 30.06.2023 r. – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk - Krzemińska zwróciła się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwiększenie zatrudnienia w sekretariacie Szkoły pomocy biurowej z ½
etatu do pełnego etatu (na okres co najmniej 3 miesięcy) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego
protokołu. Zwiększenie zatrudnienia w sekretariacie Szkoły spowodowane jest potrzebą zapewnienia sprawnej pracy
sekretariatu w związku ze szczególną sytuacją zaistniałą w Szkole.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień wyjaśniła, że do końca m-ca czerwca br.
w Sekretariacie I LO w Busku – Zdroju zatrudniona była 1 osoba na pełen etat oraz 1 osoba
na ½ etatu. Pracownica zatrudniona na ½ etatu przeszła do Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –
Zdroju. Na jej miejsce były Dyrektor Szkoły zatrudnił
od 01.09.2022 r. nową osobę na ½ etatu, na okres 3 miesięcy. W związku ze szczególną sytuacją zaistniałą w Szkole
p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju zwróciła się z wnioskiem
o zwiększenie wymiaru etatu w/w osoby z ½ do pełnego etatu na okres co najmniej 3 miesięcy oraz zabezpieczenie
środków finansowych na powyższy cel w kwocie ok. 6 000 zł.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zasugerował, aby po zakończeniu trwania obecnej umowy zawartej na okres 3
miesięcy, p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju zatrudniła w/w pracownicę korzystając ze środków Funduszu Pracy.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju do rozeznania
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku – Zdroju czy w/w osoba oraz Szkoła będą spełniały określone warunki
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organizacji prac interwencyjnych.

 

Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem do czasu przedstawienia przez p.o. Dyrektora I LO w
Busku – Zdroju informacji dotyczącej możliwości zatrudnienia pracownika przy wykorzystaniu środków Funduszu Pracy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 13

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem z dnia 15.09.2022 r., w którym Wicedyrektor I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk – Krzemińska zwraca się do Zarządu Powiatu o podjęcie
decyzji w sprawie zadysponowania środkami finansowymi, które z polecenia byłego Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego
w Busku – Zdroju zbierane były przez nauczycieli na wycieczki zagraniczne. Wycieczki
te z powodu zaistniałych okoliczności nie odbędą się. Część pieniędzy zbieranych w ostatnim czasie nie została
przekazana Dyrektorowi, w związku z czym nauczyciele, którzy nie są dysponentami tych środków proszą o wskazanie
miejsca, w którym środki te mają zostać ulokowane. W/w pismo stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Na dzisiejszym posiedzeniu p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju zwróciła się do Zarządu Powiatu o pozostawienie w/w
pisma bez rozpatrzenia, gdyż o podjęcie decyzji
w przedmiotowym zakresie zwróciła się do Prokuratury.

 

W dalszej części posiedzenia, w trakcie dyskusji, p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju
Ewelina Szymczyk – Krzemińska, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Skarbnik Powiatu Artur Polniak
przekazali Członkom Zarządu Powiatu informacje oraz udzieli odpowiedzi na pytania dotyczące: aktualnej sytuacji w
Szkole, podjętych w ostatnim czasie przez p.o. Dyrektora I LO w porozumieniu z Policją, Prokuraturą i organem
prowadzącym działań, zasad i przepisów dotyczących organizacji wycieczek szkolnych, zasad dysponowania środkami
Rady Rodziców oraz zakresu spraw podlegających kontroli organu prowadzącego.

 

Zarząd Powiatu zalecił Dyrektorom jednostek oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski wypracowanie
mechanizmów kontrolnych dotyczących wydatkowania środków finansowych z rachunku bankowego Rady Rodziców
oraz opracowanie jeśli jest to możliwe jednolitych dla wszystkich jednostek regulaminów organizacji wycieczek
szkolnych zarówno krajowych jak
i zagranicznych, w tym przyjmowania wpłat, przechowywania i wydatkowania środków na wycieczki.

 

Zarząd Powiatu zalecił Komisjom Rewizyjnym funkcjonującym w Radach Rodziców
w poszczególnych jednostkach oświatowych przeprowadzenie wnikliwej analizy i oceny sposobu gospodarowania
funduszami na rachunku Rady Rodziców.
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Ad. 14

P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Ewelina Szymczyk - Krzemińska zwróciła się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

O godz. 1110 do posiedzenia dołączył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz.

 

P.o. Dyrektora I LO w Busku - Zdroju przekazała, że zaproponowana kwota stypendium
w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju wynosi 200 zł dla ucznia.
Do stypendium wytypowano łącznie 43 uczniów, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co
najmniej 5,07 lub wyższą oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce
oraz osiągnięcia sportowe w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty
stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Specjalnym Ośrodku Szkolno –
Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju wynosi 150 zł dla ucznia. Do stypendium
wytypowano 15 uczniów, którzy w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 4,0 lub wyższą oraz
co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce
oraz osiągnięcia sportowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku - Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień oraz Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznali Członków Zarządu
Powiatu z pismem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku – Zdroju, w którym Dyrektor w/w jednostki informuje, że w porozumieniu z organem prowadzącym i Kuratorium
Oświaty w Kielcach została podpisana z dniem 14 września 2022 r. umowa na wynajem pomieszczeń na terenie
Ośrodka. W najem oddane zostały dwa pomieszczenia o powierzchni 10,64 m2

i 11,02 m2 na czas określony tj. do dnia 13 września 2023 r. Czynsz najmu wynosi 256,00 zł brutto/m-c.

Pismo Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju
w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

O godz. 1120 Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak ogłosił przerwę w obradach Zarządu.

 

O godz. 1130 obrady Zarządu Powiatu zostały wznowione.

 

Przystąpiono do realizacji punktu 17 porządku obrad.

 

 

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 19.09.2022 r. Znak: PF.0760.26.2022 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 14.09.2022 r. Znak: PF.0760.25.2022 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 16.09.2022 r. Znak: SOSW.3011.34.2022 o dokonanie zmian miedzy rozdziałami
w planie wydatków na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 13.09.2022 r. Znak: ZSP.071.7.27.2022
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok w projekcie pn. Historical memory
as a springboard for the People’s Europe w ramach programu Erasmus+ - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku - Zdroju z dnia 19.09.2022 r. Znak: ILO.321.50.2022
o zwiększenie planu dochodów i planu wydatków na wydzielonym rachunku dochodów
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku - Zdroju z dnia 19.09.2022 r. Znak: ILO.321.51.2022
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu Buskiego na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień wyraziła pozytywną opinię w zakresie przedmiotowego wniosku.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w
Busku - Zdroju z dnia 19.09.2022 r. Znak: ILO.321.52.2022
o zmianę w planie finansowym wydatków budżetowych - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału KT Krzysztof Zapiórkowski poinformował Członków Zarządu Powiatu, że z dniem 31.12.2022 r.
wygaśnie umowa na usługi usuwania i przechowywania pojazdów na parkingu strzeżonym, zgodnie z art. 130a ust. 5f
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo
o ruchu drogowym. W związku z powyższym Naczelnik Wydziału KT zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem z dnia
19.09.2022 r. Znak: KT.0643.2.34.2022 o uwzględnienie
w „Wieloletnim Planie Finansowym”, zadania polegającego na usuwaniu i przechowywaniu pojazdów na parkingu
strzeżonym – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. Wydział KT zamierza zawrzeć
umowę na dwa lata z datą obowiązywania od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2024 r. Mając na uwadze powyższe
Naczelnik Wydziału KT zwrócił się o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości:

-       na 2023 r. – 24 390,24 zł netto – 30 000,00 zł brutto,

-       na 2024 r. – 24 390,24 zł netto – 30 000,00 zł brutto.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 861/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 26
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Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 862/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 24 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXXII/345/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 21 stycznia 2022 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2022 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań
oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według
algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31
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W sprawach różnych:

1.     Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju oraz Wicedyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju
w sprawie wyrażenia zgody na zorganizowanie w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju
międzyszkolnego oddziału dla uczniów z Ukrainy, w ramach którego prowadzone byłyby zajęcia z języka polskiego dla
uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Buski – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego
protokołu. Dodatkowe zajęcia rozpoczęłyby się od 26.09.2022 r. Obecnie w Zespole Szkół Techniczno –
Informatycznych uczy się 5 uczniów z Ukrainy, natomiast w Zespole Szkół Ponadpodstawowych jest 4 uczniów.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

2.     Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócili się do Zarządu Powiatu o
podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie „Razem Dzieciom” złożyło ofertę z zakresu ochrony i promocji zdrowia na realizację zadania
publicznego pn. Marsz Różowej Wstążeczki – Marsz Życia i Nadziei - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do
niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 2 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
„Razem Dzieciom” środki finansowe w kwocie
2 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

3.     Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym Mateusz Olszewski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w
Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku
– Zdroju do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, w zakresie
właściwym dla kierowanej jednostki organizacyjnej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 863/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 września 2022 roku
w sprawie upoważnienia P.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju do
składania oświadczeń woli związanych
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu, w zakresie właściwym dla kierowanej jednostki organizacyjnej stanowi
załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.
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4.     Informatyk w tut. Starostwie Powiatowym Mateusz Olszewski poinformował,
że w związku z zakupem nowego serwera w kwocie 112 002,42 zł, na potrzeby
tut. Starostwa w ramach Projektu RPSW.07.01.00-26-0009/17 „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny powiatów
Buskiego, Jędrzejowskiego, Kieleckiego
i Pińczowskiego” realizowanego (finansowanego) w ramach:

-       Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020

-       ze środków stanowiących wkład własny z budżetów powiatów

istnieje konieczność zakupu licencji na system operacyjny do w/w sprzętu w najnowszej obecnie wersji tj. Microsoft
Windows Server 2022 16-core Datacenter. Ilość procesorów i rdzeni skutkuje zakupem dwóch takich licencji.

Informatyk w tut. Starostwie Mateusz Olszewski zwrócił się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem o zabezpieczenie środków na realizację tego zadania w wysokości
60 000 zł – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 1200 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


